条 件 的 流 通
股股份数量

1 昆明市产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙） 70,576,158 5.6691% 70,576,158 0
2 上海混沌投资 （集团 ）有限公司 3,849,608 0.3092% 3,849,608 0

3 寻常（上海）投资管理有限公司－汇玖 3 号私募证券投
资基金 2,906,454 0.2335% 2,906,454 0

4 全国社保基金一一六组合 1,924,804 0.1546% 1,924,804 0

5 中国工商银行股份有限公司—东方红启元三年持有
期混合型证券投资基金 1,283,202 0.1031% 1,283,202 0

6 寻常（上海）投资管理有限公司－琚玖 1 号私募证券投
资基金 872,577 0.0701% 872,577 0

7 寻常（上海）投资管理有限公司－汇玖 4 号私募证券投
资基金 410,624 0.0330% 410,624 0

8 寻常（上海）投资管理有限公司－汇玖 1 号私募证券投
资基金 359,296 0.0289% 359,296 0

9 寻常（上海）投资管理有限公司－汇玖 5 号私募证券投
资基金 359,296 0.0289% 359,296 0

10 交通银行股份有限公司－工银瑞信互联网加股票型证
券投资基金 300,013 0.0241% 300,013 0

11 中国建设银行股份有限公司－工银瑞信稳健成长混合
型证券投资基金 128,320 0.0103% 128,320 0

12 中国银行股份有限公司－工银瑞信基本面量化策略混
合型证券投资基金 102,656 0.0082% 102,656 0

13 招商银行股份有限公司－工银瑞信新金融股票型证券
投资基金 96,240 0.0077% 96,240 0

14 中国建设银行股份有限公司－工银瑞信总回报灵活配
置混合型证券投资基金 96,240 0.0077% 96,240 0

15 招商银行股份有限公司－工银瑞信科技创新 3 年封闭
运作混合型证券投资基金 49,917 0.0040% 49,917 0

16 交通银行股份有限公司－工银瑞信绝对收益策略混合
型发起式证券投资基金 25,664 0.0021% 25,664 0

17 中国银行股份有限公司－工银瑞信新机遇灵活配置混
合型证券投资基金 12,832 0.0010% 12,832 0

18 中国农业银行股份有限公司－工银瑞信新价值灵活配
置混合型证券投资基金 12,832 0.0010% 12,832 0

合计 83,366,733 6.6965% 83,366,733 0
六、股本变动结构表
本次限售股份上市流通前后，公司股本结构变动情况如下表所示：
单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 5,611,067 0 5,611,067
2、其他境内法人持有股份 477,651,490 -83,366,733 394,284,757
3、境内自然人持有股份 19,345,330 0 19,345,330
4、境外法人、自然人持有股份 5,995,387 0 5,995,387
限售流通股合计 508,603,274 -83,366,733 425,236,541

无限售条件的流通股份 A 股 736,334,457 83,366,733 819,701,190
无限售流通股份合计 736,334,457 83,366,733 819,701,190

股份总额 1,244,937,731 0 1,244,937,731
特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会
二〇二〇年十二月十六日

证券代码：603258 证券简称：电魂网络 公告编号：2020-122

杭州电魂网络科技股份有限公司
关于实际控制人持股比例变动超 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为公司实际控制人履行此前披露的股份减持计划、 公司部分限制性股票回购

注销股本减少被动增持、公司限制性股票授予登记完成股本增加被动稀释，不触及要约收购，不会使
公司实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，公司实际控制人胡建平、陈芳、胡玉彪持有公司股份比例从 32.3584%减少
至 30.8767%。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 15 日收到公司实际控制人
胡建平、陈芳、胡玉彪出具的《关于股东持股比例变动超 1%的告知函》。 胡建平在 2020年 6月 24日-
2020 年 7 月 24 日期间，以集中竞价方式累计减持公司股份 1,890,900 股，占减持计划披露日公司总
股本的 0.7744%；陈芳在 2020 年 6 月 24 日-2020 年 6 月 30 日期间，以集中竞价方式累计减持公司
股份 550,000股，占减持计划披露日公司总股本的 0.2252%。